СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«24» октября 2013                                                                                         № 24

с. Номоконово

Об отмене решения Совета сельского поселения «Номоконовское» № 18 от 16.09.2013 Об экспертной рабочей группе сельского поселения по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
       На основании протеста Шилкинской межрайонной прокуратуры на решение Совета сельского поселения «Номоконовское» № 18 от 16.09.2013, руководствуясь Уставом сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
       1. Решение Совета сельского поселения «Номоконовское» Об экспертной рабочей группе сельского поселения «Номоконовское» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива» № 18 от 16.09.2013 отменить.

        2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район» «шилкинский.рф».
Глава сельского

поселения «Номоконовское»                                                        С.В. Алексеева